
 

 

 

 

 

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

 

 

onze ref.  e170003750 

casenr.  17e0000456 

De raad van de gemeente Ermelo; 

 

gelezen het voorstel van het college van 14 februari 2017, nr. e170003841 en met overneming van de 

daarin vermelde overwegingen; 

 

b e s l u i t : 

 

1. het ontwerpbestemmingsplan Veldzicht Noord 4e fase ambtshalve te wijzigen, zoals beschreven in 

de bij dit besluit behorende ‘Zienswijzennota Veldzicht Noord 4e fase’ (e170000598); 

2. het bestemmingsplan Veldzicht Noord 4e fase, als vervat in de bestandenset met 

identificatienummer NL.IMRO.0233.BPveldzichtnoord4e.0401, langs elektronische weg en in analoge 

vorm op grond van artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen;  

3. Het bijbehorende exploitatieplan Veldzicht-Noord, fase 4 (e160038725), zoals bedoeld in artikel 

6.12 van de Wet ruimtelijke ordening, voor het bestemmingsplan Veldzicht Noord 4e fase vast te 

stellen;  

4. Het bijbehorende beeldkwaliteitsplan ‘Bedrijventerrein Veldzicht Noord 4e fase (e160038908) 

volgens artikel 12a van de Woningwet vast te stellen; 

5. De geactualiseerde gemeentelijke exploitatieopzet 2017 Veldzicht Noord 4e fase (vertrouwelijk, 

e170003648) vast te stellen, de niet-openbaarheid van de exploitatieopzet te bekrachtigen en het 

college te machtigen om op basis van de ramingen in de exploitatieopzet de nodige inkomsten te 

genereren en uitgaven te doen. 

 

Besluit raad: 

Burgemeester Baars zegt toe dat de 

verschrijving ‘ontraden wij u om geen’ moet 
zijn ‘ontraden wij u om een’. 
 

Zonder hoofdelijke stemming wordt het 

voorstel aangenomen. 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering 

van 23 maart 2017, 

griffier,                    voorzitter, 

 

mevrouw A.J. van Meerveld,                 A.A.J. Baars, 

griffier,                                                voorzitter, 



 onze ref.  e170003750 

pagina  2 van 2 

 

 


